
quarta-feira, 9 de setembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00434 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Outros

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 

Gabinete do Prefeito       CNPJ nº 13.715.891/0001-04 
 
 

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO E CONVOCAÇÃO 02/2015 - REDA 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA, considerando o resultado final do 

Processo Seletivo por tempo determinado em Regime Especial de Direito 
Administrativo – REDA, objeto do Edital 001/2015, e homologado em 18 de março 

de 2015, e o que está estabelecido no Edital de Abertura de Inscrição 01/2015, bem 

como o disposto no Edital de Convocação nº 01/2015 
 
RESOLVE: 
Art. 1º - Ficam desclassificados e consequentemente eliminados do certame do 

Processo Seletivo acima identificado, os candidatos abaixo listados, uma vez que 

regularmente convocados, deixaram de comparecer para a apresentação dos 

documentos exigidos e consequentemente tomarem posse e entrar no efetivo 

exercício no prazo assinalado. 
 
CARGO 02 – ASSISTENTE SOCIAL 
 
CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO Nº 

3º 62.00 AMANDA APARECIDA DE CARVALHO CRUZ 102 
6º 57.00 ALAN RODRIGO SOUZA ALVES 2295 

 
CARGO 03 – BIOQUIMICO 
 
CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO Nº 

3º 54.00 THAMIRES GONÇALVES SANTOS 1996 
 
CARGO 04 – ENFERMEIRO 36 HORAS 
 
CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO Nº 

8º 66.00 GLEIDISON GEOGENES BRAGA GRANJA 1884 
 
CARGO 05 – ENFERMEIRO 40 HORAS 
 
CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO Nº 

6º 65.00 NEUMA CAROLINE DO VALE BARRETO 1866 
 
CARGO 06 – FARMACEUTICO 
 
CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO Nº 

1º 57.00 BALTAZAR MIRANDA ROCHA 2434 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2802BD1AA3C7B188435DF02265E51148



quarta-feira, 9 de setembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00434 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 

 
 
CARGO 21 – AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO 
 
CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO Nº 

2º 53.36 MIRIAM RAMOS DA SILVA 1378 
 
CARGO 28 – TECNICO EM ENFERMAGEM 
 
CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO Nº 

3º 63.36 THAIS PIRES DE CARVALHO 962 
6º 56.69 NAILSON JESUS DE FREITAS 393 
9º 53.36 MARCIA BATISTA LUCAS DA SILVA 2297 

10º 53.36 KESIA DIAS FERNANDES 1778 
13º 50.02 MANOELA OLIVEIRA BATISTA 114 
14º 50.02 ADRIANA CARLA SATURNINO DA SILVA 1951 

 
CARGO 31 – MERENDEIRA 
 
CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO Nº 

1º 90.04 ADRIANA DOS SANTOS 731 
 
Art. 2º - Ficam convocados os candidatos a seguir relacionados, para apresentação 

de documentos, realização de exames, nomeação e posse, num prazo de 30 (trinta) 

dias. 
 
RELAÇÃO DOS CONVOCADOS POR CARGO E ORDEM CRONOLÓGICA DE 
CLASSIFICAÇÃO: 
 
CARGO 02 – ASSISTENTE SOCIAL 
 
CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO Nº 

7º 57.00 SAMILLA SILVA SANTOS 1769 
 
CARGO 03 – BIOQUIMICO 
 
CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO Nº 

4º 53.00 MARIANA MIRANDA MACIEL 2378 
 
CARGO 04 – ENFERMEIRO 36 HORAS 
 
CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO Nº 

9º 65.00 LUCIANA OLIVEIRA BARBOSA DE SANTANA 2140 
10º 65.00 ELAINE RAIANE LEITE DE MELO 1084 
11º 65.00 WESCLEY MOITINHO CARDOSO 1204 

 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2802BD1AA3C7B188435DF02265E51148



quarta-feira, 9 de setembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00434 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 

 
CARGO 05 – ENFERMEIRO 40 HORAS 
 
CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO Nº 

9º 63.00 DAIANA GONCALVES GALVAO 2046 
10º 63.00 ITALA FERREIRA DE JESUS 1243 
11º 61.00 EDITANIA ALVES MIRANDA 2040 
12º 60.00 LEILIANE FERREIRA MACHADO 80 
13º 60.00 TATIANA GOMES DE AMORIM MENEZES 28 

 
CARGO 06 - FARMACEUTICO 
 
CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO Nº 

3º 48.00 TACITO NUNES DE SOUSA 212 
 
CARGO 09 – ODONTOLOGO  
 
CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO Nº 

2º 70.00 DJAIR BARBOSA DE BRITO 708 
3º 69.00 EDSON TIAGO SANTOS SILVA 530 
4º 69.00 VERENA CARVALHO SAMPAIO DE MAGALHÃE 1521 
5º 68.00 MEIRE FRANCIS LACERDA SAMPAIO 1396 
6º 66.00 WESLEY SEIXAS BARROS 461 

 
CARGO 10 – PSICOLOGO 
 
CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO Nº 

2º 68.00 HILMA OLIVEIRA BARRETO 1148 
3º 66.00 BIANCA ROSA DE SOUSA DOURADO 131 

 
CARGO 15 – PROFESSOR DE GEOGRAFIA - ZONA URBANA 
 
CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO Nº 

1º 49.00 UEBSON SANTOS ROSA 2220 
 
CARGO 17 – PROF. ENSINO FUNDAMENTAL Z. RURAL 
 
CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO Nº 

1º 60.00 CLAUDIO NOVAES PEREIRA 1673 
2º 60.00 CRISTIANE MARTINS VIEIRA 2477 
3º 58.00 LUIS GONCALVES DA SILVA 1470 
4º 58.00 DEBORA CARDOSO DE OLIVEIRA MONTEIRO 600 

 
CARGO 18 – PROF. ENSINO FUNDAMENTAL Z. URBANA 
 
CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO Nº 

1º 72.00 SIDON FELIPE SILVA DA CRUZ 164 
2º 69.00 DEIZE ALMEIDA NUNES 910 
3º 67.00 CARLOS MAICOM BATISTA DO NASCIMENTO 1753 
4º 66.00 PATRÍCIA DANIELA PEREIRA PIRES 2578 
5º 65.00 ELIANE SANTOS SANTANA 376 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2802BD1AA3C7B188435DF02265E51148



quarta-feira, 9 de setembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00434 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 

6º 64.00 SERGIO NASCIMENTO DA SILVA 1563 
7º 64.00 FERNANDA MEIRELE NEIVA DE SOUZA 533 

 
CARGO 19 – AGENTE DE INCLUSAO DIGITAL 
 
CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO Nº 

1º 66.70 HIAC DOS SANTOS CARVALHO 629 
2º 63.36 CAIQUE CALDAS SILVA 1514 
3º 56.69 ANDSON DA SILVA BOA SORTE 1641 
4º 53.36 SAMUEL CAMBUI MAIA 1720 

 
CARGO 30 – TECNICO EM RADIOLOGIA 
 
CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO Nº 

3º 50.02 ODIRLEI DE FIGUEIREDO MACHADO 2475 
 
CARGO 31 – MERENDEIRA  
 
CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO Nº 

2º 80.04 JOSÉLIA DE OLIVEIRA MATOS SILVA 2036 
3º 80.04 EDILANEA OLIVEIRA CARDOSO 1701 
4º 80.04 EVANILTON HONORIO DELMANO 185 
5º 76.70 CLAUDIA ALVES DOURADO SOUZA 2109 
6º 76.70 MÁRCIA VAZ SANTOS 366 
7º 76.70 QUÉZIA SODRÉ PEREIRA 2523 
8º 73.37 BELZAIR PEREIRA DOS SANTOS 1816 
9º 73.37 MARIA DE LOUDES DA SILVA NUNES 921 
10º 73.37 DORACI GAMA DE SOUZA 595 
11º 73.37 JOSIANA ALVES PEREIRA DA SILVA 1172 

 
CARGO 33 – MOTORISTA – CATEGORIA D  
 
CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO Nº 

6º 63.36 GEAN FERREIRA PORTO 1059 
7º 63.36 MATEUS ALVES NUNES 2100 

 
Art. 3º - O convocado deverá comparecer à Prefeitura Municipal, no Setor de 

Pessoal da Secretaria Municipal de Planejamento e Administração, situada na Praça 

Teotônio Marques Dourado, 01 – Tel. (74) 3641-3116 – nesta cidade, munidos dos 

seguintes documentos: 

 Original e cópia da Carteira de Identidade; 

 Original e cópia do Cadastro de Pessoa Física (CPF); 

 Original e cópia do Cartão do PIS/PASEP (caso seja o 1º emprego, preencher 

formulário no Setor Pessoal – Prefeitura Municipal de Irecê); 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2802BD1AA3C7B188435DF02265E51148



quarta-feira, 9 de setembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00434 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 

 Original e cópia Título Eleitoral e Comprovante de Regularidade com as 

Obrigações eleitorais; 

 01 foto 3x4; 

 Comprovante de Regularidade com o Serviço Militar (Reservista), quando 

couber; 

 Original e cópia da Carteira de Trabalho; 

 Original e cópia Certidão de Casamento, se casado; 

 Original e cópia Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 anos; 

 Comprovante de Residência (Original e cópia); 

 Original e cópia da Comprovação de escolaridade mínima compatível com o 

cargo, de acordo com a exigência do Edital; 

 Original do Atestado de sanidade e capacidade física, mental e psicológica 

expedido pela Secretaria Municipal de Saúde – Antigo Colégio ISI; 

 Declaração de Bens e Desimpedimento (preencher formulário no Setor de 

Recursos Humanos – Prefeitura Municipal de Irecê); 

 Atestado de Antecedentes Criminais (via internet ou SAC); 

 Original e cópia Documentos comprobatórios de atendimento aos requisitos 

do cargo conforme Edital. 
 
Art. 4º - Os candidatos que não comparecerem no prazo de 30 (trinta) dias, a contar 

da data de publicação do presente edital, para apresentação de documentos, 

realização de exames, nomeação e posse, ou que não apresentarem a 

documentação exigida, serão desclassificados do certame, e consequentemente 

perderão o direito à nomeação e o ingresso no Serviço Público Municipal. 
 

I 

IRECÊ – BA, 09 de setembro de 2015. 
 
 
 

Luiz Pimentel Sobral 
Prefeito Municipal 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2802BD1AA3C7B188435DF02265E51148


		2015-09-09T16:07:18-0300




